
 

 

 

                   Referat fra menighetsrådsmøte 

       onsdag 11. september kl. 18 – 20  på skolekjøkkenet 

                             på Vestsida Flerbrukshus. 

Tilstede: Ann Jorunn Odden, Anne Mette Haug, Trond Skogen, Hilde 

Wang Svendsen, Unni Haugerud, Rune Bjørgo, Merete G. Struksnæs 

Sak 12 og 13/24: Møtereferat og innkalling ble godkjent 

Sak 14/24:  Visitasrapporten (vedlagt innkallinga) 

                      Dette ble utsatt til et senere møte, pga mange saker  

                      på dette møtet. 

Sak 15/24:  Søndre Land Menighetsblad 

                    Ingen i menighetsrådet meldte seg til å sitte i redaksjonen 

                    til Menighetsbladet. Vi ble enige om å kontakte Runa  

                    Bjone som sitter i redaksjonen, og høre om hun vil fort- 

                    sette å være med for Skute menighetsråd. Så må vi i rådet 

                   være flinke til å tipse Runa om saker å skrive om fra Vest- 

                   sida. Merete tar kontakt med Runa. 

                   Menighetsrådet må dekke 25 % av underskuddet for 2023,  

                   dette blir kr. 6000,-. Anne Mette foreslår å søke støtte til  

                  utgivelse av Menighetsbladet fra Bolyst Land. 

Sak 16/24: Brønn-problemene på kirkegården 

                   Anne Mette Haug har vært i kontakt med «Rør-åpner’n»  

                   for å få et prisanslag for hva det vil koste å undersøke  

                   hvorfor det ikke kommer vann i krana på kirkegården når 

                   brønnen er full. Han kunne ikke gi noen pris, men dette må   

                   ordnes opp i nå i høst. Merete sender mail til kirkevergen  

                   for å få henne til å finne ut hvem som skal betale dette. 

Sak 17/24:  Frivillig sletting av graver 

                    Dette gjelder gamle graver på Skute der det ikke finnes  



 

 

                    etterkommere som vil fortsette å ha graven. Vi kan få med 

                   Ole Andreas på en befaring for å finne ut hvilke graver det 

                   gjelder. Vi lurer på om det er kirketjerne som ordner det  

                  praktiske rundt dette med slettingen. Merete sender mail  

                  til kirkevergen. 

Sak 18/24: Opprettelse av minnelund 

                  Folk i bygda etterspør en minnelund på kirkegården.  

                  Merete mailer kirkevergen og spør hvordan vi kan sette  

                 i gang denne prosessen. 

Sak 19/24:  Gudstjenester framover 

               -   Høsttakkefest søndag 29. september kl. 11. 

                   Dette blir sammen med Fluberg menighet.  

                  Alle i menighetsrådet som har mulighet møter opp. 

                  Unni, Ann Jorunn og Merete baker kake. Ann Jorunn spør 

                  Kiwi om sponsing av fruktkurv til gratislotteri. Alle i rådet 

                  tar med en gevinst hver til lotteriet, i tillegg til en kaffe- 

                  kanne hver. 

               -  Allehelgensgudstjeneste søndag 3. november kl. 16 

                 Kirkeverter: Anne Mette og Merete 

              -  Lysmesse fredag 20. desember kl. 19 

                Alle fra menighetsrådet møter. Servering av gløgg og  

                pepperkaker. Alle tar med et par kanner/termoser med  

                varmt vann. 

              -  Julaftensgudstjeneste tirsdag 24. desember kl. 12.30 

                Kirkeverter: Trond 

Sak 20/24: Eventuelt 

                1)  Strategimøter med stab: Merete tar kontakt med Elsa  

                     Karin om Skute og Fluberg skal ta møtet sammen. 

                2)  Kirkegårdsvedtektene; Trond sender en uttalelse fra  

                     menighetsrådet om at vi fortsatt ikke vil ha festeavgift  

                    på Skute kirkegård. 



 

 

 

        Neste menighetsrådsmøte: Onsdag 13. november  

        på skolekjøkkenet 

 

Ref: Merete 

 

 

 


